
Knygos, gautos 2020 metų sausio, vasario mėn. 

 

1.  Aldona Gustas / Katalogo sudarytojas ir leidėjas Zigmas Kalesinskas. - 2019. - [4] p.  UDK: 7.039(430)(474.5)(064) 

2.  Aleksandras Dapkevičius / sudarytoja D. Ruškienė. - 2019. - 200 p.  UDK: 77.04(474.5)(064) 

3.  Alfonsas Nyka-Niliūnas. Laisvė: būti savimi / [sudarytoja ir teksto autorė Virginija 
Babonaitė-Paplauskienė]. - 2019. - 519, [1] p.  

UDK: 821.172(73)(092) 

4.  Amatų atspindžiai romantiškajame Vilniuje / Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, 
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra. - 2019. - 69 p.  

UDK: 745.5(474.5)(091) 

5.  Amerikana / Chimamanda Ngozi Adichie. - [2019]. - 612, [3] p.  UDK: 821.111(669)-31 

6.  Anamorfozės: iškreiptos perspektyvos / Jurgis Baltrušaitis. - 2019. - 283, [2] p.  UDK: 7.017 

7.  Apie lemtį / Markas Tulijus Ciceronas. - 2019. - 78, [1] p. -  (Ciceronis Opera 
philosophica)  

UDK: 1 

8.  Architektūros link / Le Corbusier. - 2019. - XI, 234, [1] p. -  (architekstai)  UDK: 72(44)(092) 

9.  Aš jus myliu / leidinį ruošė: Judita Bernatonienė, Marija Marcevičienė, Marija 
Savickienė, Alina Pavasarytė. - 2019. - 182 p.  

UDK: 821.172-94 

10.  Aš prieš tave / Jojo Moyes. - 2-oji laida. - 2018. - 430,[2] p.  UDK: 821.111-31 

11.  Atgal į Vilnių! / Justinas Žilinskas, Povilas Vincentas Jankūnas. - 2020. - 152, [7] p.  UDK: 741.5(474.5):087.5 

12.  Audriaus Naujokaičio laikas / [sudarytoja Vaidilutė Brazauskaitė-L.]. - 2019. - 183, [1] 
p.  

UDK: 75.071.1(474.5)(093.3) 

13.  Baltoji mirtis / Robert Galbraith. - 2020. - 605, [2] p.  UDK: 821.111-312.4 

14.  Barbora / Jonas Mačiukevičius. - [2002]. - 37, [1] p.  UDK: 821.172-93-3 

15.  Beržulis – amatininkas / [sudarytoja Sandra Daugirdienė]. - 2020. - [32] p.  UDK: 39:087.5(474.5) 

16.  Bibliofobija / Aidas Jurašius. - 2019. - 221, [2] p.  UDK: 821.172-32 

17.  Carmina Burana [Garso įrašas] / Carl Orff. - p2001. - 1 diskas (55 min. 34 sek.)  UDK: 784.5.036(430) 

18.  Choreografija / sudarytoja Danutė Gambickaitė. - 2019. - 173 p.  UDK: 7.01 

19.  Černobylis / Šarūnas Jasiukevičius (Praeities Žvalgas). - 2019. - 219, [5] p.  UDK: 910.4(477) 

20.  Dailė. Nr. 77/78 (2019, ruduo-žiema). - 2019. - 136 p.  UDK: 7(474.5)(05) 

21.  Darbai ir dienos / Hesiodas. - 2019. - 207, [1] p.  UDK: 821.14`02-13 

22.  Darbotvarkė / Éric Vuillard. - 2020. - 126, [2] p.  UDK: 821.133.1-3 

23.  De musica / Algirdas Jonas Ambrazas. - 2019. - 286, [1] p.  UDK: 78(474.5)(091) 



24.  Didysis dinozaurų nuotykis / [tekstai: Alejandra Vidal Melero]. - 2018. - 105, [21] p. -  
(Klikas ir draugai)  

UDK: 821.134.2-93-3 

25.  Drąsa kurti / Rollo May. - 2019. - 198, [2] p.  UDK: 159.954 

26.  Drozofilos, didžėjai ir džedajai / [Benas Šarka]. - 2019. - [120] atsk. lap.  UDK: 77.04(474.5)(084) 

27.  Eksperimentinė archeologija / Eksperimentinės archeologijos klubas "Pajauta". T. 3 :  
/ [vertėja (anglų k.) Monika Adomaitienė]. - 2019. - 179, [1] p.  

UDK: 902(474.5) 

28.  Fotorefleksijos. Vilnius, 1990–2019 / Algimantas Kunčius. - 2019. - 351, [1] p.  UDK: 77.04(474.5-25)(084) 

29.  Frankas Einšteinas ir antimedžiagos variklis / Jon Scieszka. - 2018. - 184, [8] p.  UDK: 821.111(73)-93-3 

30.  Gaono kodas / Rytis Sabas. - 2019. - 200, [6] p.  UDK: 821.172-312.4 

31.  Givs žemaitėšks žuodis. - 2019. - 112 p.  UDK: 821.172-93-3 

32.  Ieškant 1410 m. Žalgirio mūšio lauko / Sven Ekdahl. - 2019. - 279, [1] p. -  (Lietuvos 
didžiųjų kunigaikščių rūmų studijos)  

UDK: 94(474.5)"1385/1569" 

33.  Inga / Emilija Liegutė. - [2010]. - 51, [1] p.  UDK: 821.172-93-31 

34.  Interjero tekstilė / Marijampolės kraštotyros muziejus. - 2019. - 175, [1] p.  UDK: 745.52(474.5)(084) 

35.  Ir tada suprasi, kur slypi tavo laimė / Virginie Grimaldi. - [2018]. - 398, [1] p.  UDK: 821.133.1-311.1 

36.  Iš Panevėžio praeities: šeimos portretas istorijos kontekste / Panevėžio kraštotyros 
muziejus. - 2019. - 199, [1] p.  

UDK: 94(474.5)(06) 

37.  Išėjimai / Gintautas Trimakas. - 2019. - 110, [1] p.  UDK: 77.04(474.5)(084) 

38.  Į vėjo ištiestas rankas / Zita Gaižauskaitė. - 2016. - 90, [5] p.  UDK: 821.172-1 

39.  Jo didenybės prieglobstyje / Remigijus Misiūnas. - 2019. - 342 p. -  (Liudijimai)  UDK: 93/99 

40.  Jonas Stasiūnas [Garso įrašas] / [atlieka] Jonas Stasiūnas. - 2019. - 1 garso diskas (77 
min., 40 sek.)  

UDK: 784.2 

41.  Jos laikas / Beatriz Williams. - 2017. - 447, [1] p. -  (Jausmų klasika)  UDK: 821.111(73)-31 

42.  Jung / Deirdre Bair. - [2019]. - 829, [2] p.  UDK: 929(494)(092) 

43.  Juozas Naujalis XXI-ojo amžiaus Lietuvos kultūros kontekste / [sudarytojai Zita 
Nekrošytė, Andrius Marcinkevičius, Zigmas Kalesinskas]. - 2019. - 85 p.  

UDK: 78.071.1(474.5)(092)(084) 

44.    

45.  Kai Kaunas buvo Kaunas / Giedrė Milerytė-Japertienė. - 2019. - 199, [1] p.  UDK: 94(474.5)"1918/1940" 

46.  Kaip žiežmariečiai savivaldos norėjo ir kiti istoriški nutikimai / Olijardas 
Lukoševičius. - 2019. - 382, [2] p.  

UDK: 908(474.5) 



47.  Kaišiadorietiška virtuvė / Nijolė Adukonienė. - 2019. - 368, [1] p.  UDK: 641(474.5) 

48.  Klajonių metai / Isabel Allende. - 2020. - 363, [2] p.  UDK: 821.134.2-31 

49.  Klasikinio šokio metodika / Pranciškus Peluritis. - 2019. - 478, [2] p.  UDK: 792.8(072) 

50.  Kombinio moteris / Sayaka Murata. - [2019]. - 141, [1] p.  UDK: 821.521-31 

51.  Kosminės realybės filosofija / L. Šapošnikova. - 2018. - 273, [2] p.  UDK: 113/119 

52.  Kūriniai vargonams [Natos] / Juozas Naujalis. - 2019. - 81, [6] p.  UDK: 786.6.036(474.5) 

53.  Lietuvių tautos istorija / Teodoras Narbutas. T. 6 : Vytauto valdymas XV amžiuje / [iš 
lenkų kalbos vertė Adomas Subačius]. - 2019. - 615, [1] p.  

UDK: 947.45 

54.  Lietuviškų tradicijų skrynelė / Libertas Klimka. - 2013. - 423, [1] p.  UDK: 392(474.5) 

55.  Lietuvos vizionierės / Elena Gasiulytė. - 2019. - 196, [2] p.  UDK: 929-055.2(474.5) 

56.  Lizos butas / Vaiva Rykštaitė. - 2019. - 264 p.  UDK: 821.172-31 

57.  Mamerto Indriliūno raštai / Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji 
biblioteka. - 2019. - XXXV, 185, [2] p.  

UDK: 821.172-95 

58.  Mažos mano akimirkos / Sohrab Sepehri. - [2019]. - 150, [2] p.  UDK: 821.222.1-1 

59.  Mėnesienos maskaradas / Jude Deveraux. - [2015]. - 350, [1] p.  UDK: 821.111(73)-31 

60.  Miesto gamta: pradedant Vilniumi / [sudarytojai Vytenis Burokas, Vitalij Červiakov, 
Eglė Mikalajūnė, Eglė Nedzinskaitė]. - 2019. - 3 broš. (145 p.)  

UDK: 711.4(474.5-25)(091)(064) 

61.  Miesto želdynų plėtotė / Regimantas Pilkauskas. D. 1 : Miesto želdynai. - 2019. - 200 
p.  

UDK: 712.4(474.5) 

62.  Miriau, kad tapčiau savimi / Anita Moorjani. - 2019. - 219, [2] p.  UDK: 616-006.6(092) 

63.  Moteris Raudonais Plaukais / Orhan Pamuk. - 2019. - 246, [2] p.  UDK: 821.512.161-31 

64.  Naisių vainikas / [sudarytoja Deimantė Kažukauskaitė-Kukulienė]. - [2016]. - 374, [1] 
p.  

UDK: 821.172-1(082) 

65.  Naktinis filmas / Marisha Pessl. - 2018. - 766, [2] p.  UDK: 821.111(73)-312.4 

66.  Nepalik manęs / Janina Degutytė. - 2003. - 47, [1] p. -  (Vaikų knygelė)  UDK: 821.172-93-3 

67.  Nidos sąsiuviniai / [Thomo Manno kultūros centras. [Nr.] 12 (2019) :  / sudarytoja 
Lina Motuzienė. - [2019]. - 205, [3] p.  

UDK: 008(4:474.5)(05) 

68.  Nijolės Miliauskaitės laiškai Mokytojai / Lietuvos kultūros tyrimų institutas. - [2019]. 
- 206, [1] p.  

UDK: 821.172(092)(044.2) 



69.  Nuotykis su hipnotizuojančiu robotu / [tekstai: Alejandra Vidal Melero]. - 2018. - 
111, [16] p. -  (Klikas ir draugai)  

UDK: 821.134.2-93-3 

70.  Nušviesta / Herkus Kunčius. - 2020. - 203,[1] p.  UDK: 821.172-2 

71.  Patrikas Melrouzas / Edward St Aubyn. - [2019]. - 443, [1] p.  UDK: 821.111-312.6 

72.  „Per tamstos laišką į mane padvelkė tikras pavasaris“ / sudarė ir parengė Inga 
Liepaitė ir Antanas Verbickas. - 2019. - 494, [1] p.  

UDK: 821.172-6 

73.  Petronėlė Gerlikienė [Vaizdo įrašas] / filmo autorius  Žilvinas Žusinas, Jonas 
Rudzinskas, Všį Tautodailininkų sąjungos fondas. - [2019]. - 1 vaizdo diskas (~ 30 
min.)  

UDK: 791.43-1(474.5) 

74.  Pienininkas / Anna Burns. - 2019. - 383, [1] p.  UDK: 821.111-31 

75.  „Prezidentas Smetona“ / [sudarytojai Romaldas Adomavičius, Romualdas 
Adomavičius]. - [2019]. - 215, [1] p.  

UDK: 359(474.5)(091) 

76.  Prie stalo su Abraomu / Andrea Ciucci, Paolo Sartor. - [2014]. - 173, [2] p.  UDK: 641.55:22 

77.  Prieš korupciją / Markas Tulijus Ciceronas. - 2019. - 718, [1] p. -  (Oxford classical 
texts)  

UDK: 821.124'02-5 

78.  Privataus vaiduoklio kaimynai / Ula Šimulynaitė. - 2019. - 65 p.  UDK: 821.172-93–3 

79.  Pupytė ir jūra, ir sriuba / Nijolė Kepenienė. - 2007. - 95, [1] p.  UDK: 821.172-93-34 

80.  Raštai / Balys Sruoga. T. 16 : Laiškai Valerijai Čiurlionytei, 1915–1918 / [sudarė Algis 
Samulionis, Neringa Markevičienė]. - 2019. - 551, [1] p., [30] iliustr. lap.  

UDK: 821.172.09 

81.  Reivas / Simonas Bernotas. - [2019]. - 56, [1] p., įsk. virš.  UDK: 821.172-1 

82.  Rupaus malimo / Nijolė Kliukaitė-Kepenienė. - [2019]. - 150, [1] p.  UDK: 821.172-31 

83.  Saldutiškis / sudarytoja Jūratė Baltrukaitienė. - 2019. - 1412 p. -  (Lietuvos valsčiai)  UDK: 908(474.5) 

84.  Salomėja Nėris. 1904-1945 / paruošė K. Vairas-Račkauskas. - 1955. - 214 p.  UDK: 821.172(092)(084) 

85.  „Semeniškių idilės“ [Garso įrašas] / Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji 
biblioteka. - 2019. - 2 diskai (CD–ROM)  

UDK: 821.172-1 

86.  Septynių vasarų giesmės [Garso įrašas] / Sigitas Geda. - 2019. - 2 garso diskai ( 68 
min.),(59 min.). -  (Lietuvių aktorių balsai)  

UDK: 821.172-1 

87.  Spalvink Vilnių / [sudaryt. Laima Bačkienė, Dalia Sirgedaitė]. - 2019. - [26] p.  UDK: 94(474.5) 

88.  Stebuklinga diena / Virgina Šukytė. - [2019]. - 79, [1] p.  UDK: 821.172-93-34 



89.  Stelmužės XVII a. dvaro istorija / sudarė Ilona Vaitkevičienė, Vasilijus Trusovas. - 
2019. - 99, [1] p.  

UDK: 728.8(474.5) 

90.  Svetimas vaikas / Rachel Abbott. - [2019]. - 384 p.  UDK: 821.111-312.4 

91.  Širdies labirintas / Nijolė Miliauskaitė. - [2015]. - 370, [1] p. -  (Lietuvių literatūros 
lobynas: XX amžius)  

UDK: 821.172-1 

92.  Tarp / Rimas Uzgiris. - 2019. - 90, [3] p.  UDK: 821.172(73)-1 

93.  Tiesa ir metodas / Hans-Georg Gadamer. - 2019. - 503, [1] p.  UDK: 165.023.1 

94.  Tobula pora / Elin Hilderbrand. - 2019. - 511, [1] p.  UDK: 821.111(73)-31 

95.  Valstybės tarnautojos dienoraštis / Andrė Eivaitė. - 2016. - 262, [2] p.  UDK: 821.172-31 

96.  Vėjas nuo jūros / Giedrius Vilpišauskas. - 2017. - 415, [1] p.  UDK: 821.172-312.9 

97.  Vėl žemės ilgesy / Vytautas Mačernis. - 2016. - 223, [1] p.  UDK: 821.172-1 

98.  Vilko pilis / Martynas Vainilaitis. - 2019. - [34] p.  UDK: 821.172-93-1 

99.  Vilniaus rūmai ir jų šeimininkai / parašė Nelė Kostinienė, Živilė Mikailienė. - 2019. - 
[60] p.  

UDK: 94(474.5):087.5 

100.  Žaidžiame ripką. - [2019]. - 206, [2] p.  UDK: 821.172-94 

101.  Žemaitijos žydų kultūros paveldo atspindžiai / Žemaičių dailės muziejus, Klaipėdos 
universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas. - 2019. - 235, [1] p.  

UDK: 323.15(474.5)(=411.16)(091) 

102.  Žodis po žodžio / Ieva Judickytė. - 2015. - 334, [1] p.  UDK: 811.131.1`374.8-
022.218=172=922 

103.  Žvaigždžių alėja / Nijolė Narmontaitė. - 2019. - 340, [3] p.  UDK: 654.197(474.5)(092) 

 


